ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23.01.2023  № 38-ргл
г. Курск
О поощрении

1. За заслуги в области здравоохранения и многолетний добросовестный труд
наградить Почетной грамотой Губернатора Курской области

КОТОВА Евгения Михайловича – главного врача областного бюджетного учреждения здравоохранения «Льговская центральная районная больница» комитета здравоохранения Курской области.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Губернатор

Курской области                                                                                   Р. Старовойт